
1 

22.02.2024 109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 4 Требований к программам комплексного развития социальной 

инфраструктуры поселений, муниципальных округов, городских округов, 

утвержденных Постановленияем Правительства Российской Федерации от 

01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного 

развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», пунктом 9 

части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую программу «Комплексное развитие 

социальной инфраструктуры Суксунского городского округа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                В.П. Бунакова 

 

 

Об утверждении программы 
«Комплексное развитие 
социальной инфраструктуры 
Суксунского городского округа» 
 


